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PROGRAMA ELAP - 203
ANALISE DE DOCUMENTOS

Recife, 27 de fevereiro de 2023
Prezados estudantes,
Conforme o cronograma disponivel no edital, divulgamos a relagdo contendo a compilagdo de dados das candidaturas ao Programa Emerging Leaders in the Americas 2023.
Os estudantes devem conferir se as informagdes estdo compativeis com os documentos enviados a DRI e, caso haja alguma divergéncia, entrar em contato com a DRI até 01
de marco. N&o serd permitido adicionar ou alterar quaisquer documentos apés o periodo de candidaturas. Esta fase destina-se exclusivamente a conferéncia de possiveis
erros de digitacdo de informagBes constantes na documentagdo ja apresentada na candidatura. Os discentes que identificarem inconsisténcias, conforme orientagées
acima, devem enviar email para divulgacao.dri@ufpe.br, cc para secci@ufpe.br, informando o assunto “RETIFICACAO DE DADOS DE INSCRITO ELAP”, informando seu nome
completo, CPF (sem pontos nem traco) e o dado que estd em desacordo com os documentos apresentados na inscri¢do.

As inscricdes estdo ordenadas por Programa / IES de destino e por curso do estudante.

Observacdes
* Caso o CPF inicie com 0 e ndo conste na lista, favor desconsiderar. O formulario automaticamente retira, porém temos ciéncia de que o 0 deve ser acrescentado no inicio

do numero.
* |tens em negrito foram retificados de acordo com os documentos apresentados pelo discente / Itens em italico e tachados ndo puderam ser conferidos devido a auséncia
de algum documento.
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rimeiro Segundo Faculdade

% Semestre de  Cluster cluster 5 e Resultado

concluida Interesse (quando (gquando a I?cével) da andlise
aplicével) aplicével) P

Observagaor

Programa

Polytechnique Montréal -

International Thematic | Ciencia da 12258471419  09.04  58.37 Fall Software Sustainable indeferida  Esta em mobilidade
Clusters in Engineering Computagao Development

(English)

Polytechnique Montréal - Curso nao contemplado
Intematpnal Thema'tlc Cibneias sociais 9738208653 . . Fall Sustainable Sustainable indeferida e nenhum dos o
Clusters in Engineering Transport Development documentos obrigatérios

(English) em anexo
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Polytechnique Montréal -
International Thematic
Clusters in Engineering
(English)

Polytechnique Montréal -
International Thematic
Clusters in Engineering
(English)

Polytechnique Montréal -
International Thematic
Clusters in Engineering
(English)

Polytechnique Montréal -
International Thematic
Clusters in Engineering
(English)

Polytechnique Montréal -
International Thematic
Clusters in Engineering
(English)

Polytechnique Montréal -
International Thematic
Clusters in Engineering
(English)

Polytechnique Montréal -
International Thematic
Clusters in Engineering
(English)

Polytechnique Montréal -
International Thematic
Clusters in Engineering
(English)

Polytechnique Montréal -
International Thematic
Clusters in Engineering
(English)

Engenharia
Biomédica

Engenharia
Biomédica

Engenharia Civil

Engenharia da
Computagdo

Engenharia da
Computagao

Engenharia da
Computagdo

Engenharia da
Computagao

Engenharia de
Controle e
Automagao

ENGENHARIA
DE PRODUGAO

14378245442

13236691409

10201271478

70447872400

10985005475

11912660440

70189740469

11017294496

70615874401

9.46

8.15

7.98

8.95

8.81

8.39

09.03

09.05

8.39

43.75

32.08

75.73

55.35

72.69

40.96

46.25

Fall

Fall

Fall

Fall

Fall

Fall

Fall

Fall

Fall

Emerging
Biomedical
Technologie
S

Emerging
Biomedical
Technologie
S

Sustainable
Developme
nt

Software

Software

Software

Software

Software

Industrial
And
Systems
Engineering

Software

Industrial And
Systems
Engineering

Energy
Systems

Sustainable
Development

Sustainable
Development

Sustainable
Development

Emerging
Biomedical
Technologies

Industrial And
Systems
Engineering

Sustainable
Development

' » -
"\ DIRETORIA DE RELACOES INTERNACIONAIS

U FP E INTERNATIONAL AFFAIRS OFFICE

ok

ok

ok

ok

ok

indeferida

ok

ok

indeferida

Sem aproveitamento e
sem comprovante de
idioma

Sem aproveitamento
académico
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Polytechnique Montréal -
International Thematic
Clusters in Engineering
(English)

Polytechnique Montréal -
International Thematic
Clusters in Engineering
(English)

Polytechnique Montréal -
International Thematic
Clusters in Engineering
(English)

Polytechnique Montréal -
International Thematic
Clusters in Engineering
(English)

Polytechnique Montréal -
Programme d’échanges
internationaux (Francés)

Polytechnique Montréal -
Programme d’échanges
internationaux (Francés)

Polytechnique Montréal -
Programme d’échanges
internationaux (Francés)

Polytechnique Montréal -
Programme d’échanges
internationaux (Francés)

Polytechnique Montréal -
Programme d’échanges
internationaux (Francés)
York University -
Exchange Student

Engenharia de
Producdo

Engenharia de
Produgédo

Engenharia
Eletronica

Engenharia
Quimica

Engenharia
Biomédica

Engenharia
Biomédica

Engenharia
Elétrica

Engenharia
eletronica

Engenharia
Mecanica

Arquitetura e
Urbanismo

12018591401

13324257476

70220894426

13082797440

11253148422

11253148422

6940453490

10449972496

70520253450

70311495419

8.34

8.13

7.50

8.33

9.24

9.24

08.04

0.00

07.04

8.78

56.25

40.65

28.51

84.73

45.42

45.42

65.16

66.01

45.83

Industrial
And Sustainable
Fall
Systems Transport
Engineering
Sustainable Industrial And
Fall Developme Systems
nt Engineering
Eneray Industrial And
Fall Systems
Systems ) )
Engineering
Fall Energy Sustainable
Systems Development
Fall (agosto
a dezembro
de 2023)
1ano
académico
(Fall +
Winter)
1ano
académico
(Fall +
Winter)
1ano
académico
(Fall +
Winter)
Fall (agosto
a dezembro
de 2023)
2 semestres
(segundo

Faculty of
Environm
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indeferida = Estd em mobilidade
ok
ok
1 1 0,
indeferida Concluiu mais que 80%
do curso
ok
) Duplicada. A mais
duplicada recente foi considerada
ok
Sem aproveitamento e
indeferida  sem média geral
(trasnferéncia)
ok
ok
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semestre de ental and
2023 e Urban
primeiro Change
semestre de
2024)
1 semestre o
York University - (segundo Faculty of Certificado apenas de
Biomedicina 4807965131 8.77 44.02 indeferida  nivel A2, sem
Exchange Student semestre de Health .
2023) aproveitamento
1 semestre
York University - Biomedicina 11240396430  8.49 59.78 (segundo Facultyof |
Exchange Student semestre de Science
2023)
1 semestre
York University - Biomedicina 47273256838 7.71 20.00 (segundo Faculty of indeferida Sém aprovgltamento e
Exchange Student semestre de Health ndo concluiu 2 semestres
2023)
1 semestre
York University - CIENCIAS (segundo Faculty of
Exchange Student BIOLOGICAS 12301377423 | 9.25 7059 semestre de Science ok
2023)
Ciéncias 1 semestre
York University - ?iolégicas com 70993293409  8.64 7117 (segundo FaFulty of indeferida C(Nertiﬂ/clado de idioma
Exchange Student énfase em semestre de Science ndo valido
ambientais 2023)
2 semestres
(segundo Faculty of
York University - Ciéncias semestre de Liberal
- 7506954397 7.99 50 2023 e Arts & ok
Exchange Student Econdmicas o .
primeiro Profession
semestre de al Studies
2024)
1 semestre
York University - Ciéncias Sociais 13706396432  9.10 44.56 (segundo Glendon  indeferida  _criiicado apenas de

Exchange Student

semestre de
2023)

Nivel Basico
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York University -
Exchange Student

York University -
Exchange Student

York University -
Exchange Student

York University -
Exchange Student

York University -
Exchange Student

York University -
Exchange Student

York University -
Exchange Student

York University -
Exchange Student
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Ciéncias Sociais

Direito

Direito

Enfermagem

Engenharia Civil

Farmacia

Gestdo da
Informagado

Jornalismo -
Comunicagao
Social

6854317460

12803192403

10698245423

11364140454

7081449425

70308291409

70584304463

7944302447

8.87

9.11

9.60

8.92

8.52

8.90

36.27

35.38

41.56

45.75

48.33

35.71

1 semestre
(segundo
semestre de
2023)

1 semestre
(segundo
semestre de
2023)

2 semestres
(segundo
semestre de
2023 e
primeiro
semestre de
2024)

1 semestre
(segundo
semestre de
2023)

1 semestre
(segundo
semestre de
2023)

1 semestre
(segundo
semestre de
2023)

1 semestre
(segundo
semestre de
2023)

1 semestre
(segundo
semestre de

Faculty of
Liberal
Arts &
Profession
al Studies

Glendon

Faculty of
Liberal
Arts &
Profession
al Studies

Faculty of
Health

Lassonde
School of
Engineerin
g

Faculty of
Science

Faculty of
Liberal
Arts &
Profession
al Studies
Faculty of
Liberal
Arts &
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ok
ok
Sem histérico e ndo
. ) concluiu 2 semestres no
indeferida .
curso ao qual esta
atualmente vinculada
ok
. ) N&o enviou histoérico
indeferida .
nem aproveitamento
ok

Sem aproveitamento
indeferida  nem comprovante de
idioma

ok
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York University -
Exchange Student

York University -
Exchange Student

York University -
Exchange Student

York University -
Exchange Student
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Medicina

Psicologia

Psicologia

Publicidade e
Propaganda

136.572.104-
31

70360739423

10224704427

10813325498

9.50

9.25

9.47

31.62

45.96

77.95

2023)

1 semestre
(segundo
semestre de
2023)

1 semestre
(segundo
semestre de
2023)

1 semestre
(segundo
semestre de
2023)

1 semestre
(segundo
semestre de
2023)

Profession
al Studies

Faculty of
Health

Faculty of
Health

Faculty of
Health

Faculty of
Liberal
Arts &
Profession
al Studies
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Nenhum dos
indeferida  documentos obrigatérios
anexos

ok

ok

ok



